
S - ;jq ')3LÔ

Firma: RSJ Custody s.r.o.
Se sídlem: Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha l
Zastoupená: Romanou Hynešovou a Jiřím Divokým, jednateli společnosti
IČ: 026 03 900
DIČ: CZ699004649
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 220809

(dále jen ,,Dárce")

a
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
Se sídlem: Kaplířova 2726/9, 320 68 Plzeň
Zastoupená: brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem, ředitelem HZS Plzeňského kaje
IČO: 70883378

(dále jen ,,Obdarovaný")

uzavírají podle § 2055 až § 2078 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
tuto

DAROVACÍ SMLOUVU

I.
Předmět smlouvy

1.1 Dárce touto smlouvou bezplatně přenechává Obdarovanému věcný dar představovaný
3 000 ks respirátorů FFP 2 zakoupených v r. 2020 v hodnotě 270.000,- KČ
(slovy: Dvěstěsed]ndesáttisíckorun českých) (dále jen ,,Dar").

1.2 Dárce předá Dar Obdarovanému do 10 dnů od podpisu této smlouvy a to předáníin v sídle
Krajského ředitelství Hasičského záchranného sboru Plzeňského kraje, Kaplířova 9,
320 00 Plzeň.

1.3 Obdarovaný Dar přijímá a zavazuje se ho použít pouze k účelu uvedenému v článku II,
odst. 2.1 této smlouvy.

II.
Práva a povinnosti stran

2.] Obdarovaný se zavazuje použít Dar výhradně pro jeho zákonné úkoly související
se zásahovou činností u mimořádných událostí.

2.2 Obdarovaný se zavazuje vystavit Dárci na jeho žádost potvrzení o přijetí Daru a o tom,
na jaké konkrétní účely byl nebo bude Dar použit.

2.3 V případě, že bude Obdarovaný chtít veřejně prezentovat poskytnutí Daru nebo výsledky
plynoucí z jeho použití, zavazuje se při takové příležitosti vždy rovněž zmínit osobu
Dárce. Formu a způsob případné veřejné prezentace Dárce si Obdarovaný s Dárcem vždy
předem potvrdí.

2.4 Obdarovaný prohlašuje, že Dar přijímá a dar použije v souladu s touto smlouvou.

]



III.
Vrácení Daru

3.1 V případě, že do jednoho roku od podpisu této smlouvy nebude na žádost Dárce
uspokojivě doložen účel použití Daru nebo pokud bude Dar použit na jiné účely, než je
uvedeno v této smlouvě, je Dárce oprávněn domáhat se vrácení Daru a Obdarovaný je
povinen Dar Dárci vrátit.

3.2 Dárce je oprávněn se dále domáhat vrácení Daru a Obdarovaný je povinen vrátit Dar
Dárci rovněž v případě, že (i) by Obdarovaný svým jednáním poškozoval dobré jméno
Dárce, (ii) svým chováním vůči Dárci by hrubě porušoval dobré mravy nebo (iii) by
nepřiměřeným způsobem zasahoval do činnosti Dárce, jakož i v dalších případech
stanovených zákonem.

3.3 Obdarovaný se zavazuje splnit svou povinnost vrátit Dar podle článku III, odst. 3. l a 3.2
výše do 10 dnů od doručení výzvy Dárce k tomuto vrácení.

IV.
Závěrečná ustanovení

4.1. Tato darovací smlouva spolu s potvrzením dle článku II, odst. 2.2 slouží Dárci jako
podklad pro účely daňového přiznání daně z příjmů dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních
z příjmů, ve znění pozdějších předpisů. V případě potřeby se Obdarovaný zavazuje
vystavit Dárci i jakékoli další potvrzení potřebné pro potřeby odečtení poskytnutého Daru
od základu daně Dárce.

4.2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, po jednom z nich
pro každou smluvní stranu. Veškeré změny či dodatky smlouvy či jejích příloh musí mít
písemnou podobu a musí být schváleny oběma smluvními stranami.

4.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

4.4. Veškeré nejasnosti a spory z této smlouvy vyplývající budou smluvní strany řešit
vzájemným jednáním s cílem dosažení oboustranně přijatelného řešení. Pokud smluvní
strany nebudou schopny vyřešit takovýto spor jednáním, bude tento spor řešen u soudu
věcně a místně příslušného k řešení těchto sporů v České republice.

4.5. Smluvní strany se seznámily s celým obsahem této smlouvy a prohlašují, že byla sepsána
na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána v tísni ani
za jednostranně nevýhodných podmínek.

V Plzni, dne 29. 4. 2020

Romana Hynešová
jednatelka

jiří DÍ g
. . ,jednate

V Plzni, dn, 30 -Ok ?020

brig. gen. Ing. František Pavlas
ředitel HZS Plzeňského kraje

2


